
POWIATOWY LEKARZ 
WETERYNARII 

w Drawsku Pomorskim 
Rozporządzenie Nr 2/2024 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Drawsku Pomorskim 
z dnia 14 października 2024 roku 

zmieniające rozporządzenie nr 1/2024 Powiatowego 
Pomorskim z dnia l października 2024 roku 
zapowietrzonego zgnilcem amerykańskim pszczół, 
nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze 

Lekarza Weterynarii w Drawsku 
w sprawie określenia obszaru 
sposobu jego oznakowania oraz 

Na podstawie art. 45 ust. I pkt 1 ), 3) lit. b, 4), 5a), 6) oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 
r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. I 075), ~7 ust. l pkt I) i 2) oraz ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia l I lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół ( Dz.U. z 
2016 r. poz. 1123 ), art. 3 ust. 1 i 2 pkt 16) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 13 pkt I) ustawy z 
dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j. Dz. U. z 20 I 9 r., poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr l /2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Drawsku Pomorskim z 
dnia I października 2024 roku w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego zgnilcem 
amerykańskim pszczół, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących 
na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 4830) wprowadza się następujące 
zmiany: 

I) Po § 5 dodaje się ~ 5a, który otrzymuje brzmienie: 
.Rozporządzcnie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorski ego". 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu drawskiego i obowiązuje cło czasu jego uchylenia 
przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Drawsku Pomorskim. 

~~l'/-,fifu\/~1™RII 

Tad s Ima 


